
 DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 03/06/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 114 kmsPoint avant : 111 kms84 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 12

Sociétés
a

0.2

b

0.4

1

4

c

0.6

FAUQUEMBERG

84

d

0.8

4

18

e

1

84

f

1.5

18

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRI

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/2

t

2/3

u

3/5

v

PD

Reliquat

Amateur/Enga

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 17/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 6343

Matricule

THOMAS Chr.&Lydie

THOMAS Chr.&Lydie

LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard

THOMAS Chr.&Lydie

TRIQUET Michel et Thérè

LEPRETRE Richard

THOMAS Chr.&Lydie

THOMAS Chr.&Lydie

THOMAS Chr.&Lydie

LEPRETRE Richard

THOMAS Chr.&Lydie

THOMAS Chr.&Lydie

THOMAS Chr.&Lydie

LEPRETRE Richard

LEPRETRE Richard

TRIQUET Michel et Thérè

THOMAS Chr.&Lydie

LEPRETRE Richard

THOMAS Chr.&Lydie

LEPRETRE Richard

Insc/Eng

THIEMBRO

ST MARTI

UPEN D'A

Distance

453249

186408

437885

400504

252358

252421

252630

22849

252337

252346

400530

437884

225729

225742

252638

396019

397722

283764

251435

13059

254019

Constaté Ecart

2010

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2012

2016

2016

2015

2016

2011

2011

2016

2014

2015

2012

2016

2016

2016

Pén

1

15

30

4

9

6

11

6

28

17

9

22

4

7

14

8

2

5

29

11

12

Classé

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Plac

34

34

32

32

34

8

32

34

34

34

32

34

34

34

32

32

8

34

32

34

32

Amateurs / Colombier

113508

2

111382

2

3

112955

3

4

5

6

4

7

8

9

5

6

2

10

7

11

8

Gains

08:14:51

08:14:55

08:13:12

08:13:26

08:15:27

08:15:08

08:13:58

08:16:02

08:16:06

08:17:30

08:16:25

08:19:04

08:19:35

08:20:01

08:18:51

08:18:52

08:20:20

08:21:19

08:19:41

08:22:05

08:22:07

-2

-2

-1

-1

-2

-1

-2

-2

-2

-1

-2

-2

-2

-1

-1

-2

-1

-2

-1

1197,131

1196,290

1195,300

1192,314

1189,603

1187,334

1185,546

1182,375

1181,554

1164,583

1155,415

1146,160

1140,211

1135,269

1126,968

1126,778

1125,797

1120,698

1117,545

1112,278

1090,911

0.2

0.2

0.2

0.2

a

0,80

0,80

0,80

0,80

0,40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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